PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO PASSÉ

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA E GESTÃO PÚBLICA

COMISSÃO PERMANENTE CENTRAL DE LICITAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO PASSÉ - BA

CNPJ n.º 13.831.441/0001-87

AVISO DE CONVOCAÇÃO – TOMADA DE PREÇOS N° 002/2023

A Comissão Permanente de Licitação, torna público que convoca todos os licitantes e

demais interessados para a continuidade com abertura dos envelopes de nº 02 – Documentos de

Habilitação, da Licitação na modalidade Tomada de Preços n° 002/2023, tipo menor preço, cujo

objeto é CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS DE DEMOLIÇÃO E RECONSTRUÇÃO DA ESCOLA MUNICIPAL

REUNIDAS CONDESSA DE BARRAL, NO DISTRITO DE NARAZÉ DE JACUÍPE,

CONFORME INDICAÇÃO DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE

SÃO SEBASTIÃO DO PASSÉ – BAHIA, conforme Ata da 2ª Sessão Reservada de

Classificação das Propostas e Decisão de Julgamento dos Recursos Administrativos.

Sessão de Continuidade a ser realizada no dia 03 de maio de 2023, ás 13h, na Sala de

Licitações, (Secretaria Municipal de Esporte, Lazer e Cultura – Localizado no Ginásio de

Esportes, próximo da sede provisória da Prefeitura Municipal de São Sebastião do Passé/Ba.

Heider do Vale Almeida Pinheiro – Presidente da CPCL.

.